АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.11.2021                                     г. Жердевка                                            №  643

О  внесении  изменений  в  приложение  к  постановлению  администрации
района от 10.02.2021 № 71  «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  в  собственность,
аренду,  постоянное  (бессрочное)  пользование,  безвозмездное  пользование
земельного участка без проведения торгов»»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от
30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  в  целях  обеспечения  комплексного  развития  территорий»,
Земельным  кодексом  РФ,  в  целях  приведения  в  соответствие
административного  регламента  с  действующим  законодательством,
администрация района постановляет:

1.  Внести  в приложение к  постановлению администрации района от
10.02.2021  №  71   «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  в  собственность,
аренду,  постоянное  (бессрочное)  пользование,  безвозмездное  пользование
земельного участка без проведения торгов»» следующие изменения:

1.1. подпункт 2.9.2.4. исключить, п.п 2.9.2.5 считать п.п 2.9.2.4 и далее
считать нумерацию измененной по порядку.
      2. Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном
портале  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
расположенном  по  адресу:  http://  www.top68.ru  , официальном  сайте
администрации Жердевского района.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Зеленихину О.И.

Глава района                                                                                            А.В.Быков

http://r35.tambov.qov.ru/